News Release

報道関係者各位

2019 年３月 12 日

株式会社吉野家

（訂正）吉野家「東邦ガスとのコラボキャンペーン『ガストライク！新生活スタートキャンペー

ン』実施のお知らせ」の一部訂正について

2019 年３月 7 日に発表いたしました、吉野家「東邦ガスとのコラボキャンペーン『ガストライク！新生

活スタートキャンペーン』」実施のお知らせ」に記載した吉野家 2 月末店舗数に誤りがございましたので、

下記の通り訂正いたします。

＜訂正前＞

店舗数：1,207 店※（2019 年２月末現在）

＜訂正後＞

店舗数：1,211 店※（2019 年２月末現在）

＜ お問い合わせ先＞

株式会社吉野家 企画本部 広報 寺澤・海老名

TEL：03-5651-8620